

# Varmings Tegnesteue ApS

Kronprinsessegade 8, 4, 1306 København K

CVR-nr. 28 71 71 80

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

Anne Lene Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Varmings Tegnestue ApS  
Kronprinsessegade 8, 4  
1306 København K

Telefon: 33112213

Telefax: 33118184

Hjemmeside: [www.varmings-tegnestue.dk](http://www.varmings-tegnestue.dk)

CVR-nr.: 28 71 71 80

Stiftet: 1. juni 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anne Lene Jørgensen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

FTSAB ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.598.805 kr. mod 2.711.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392.531 kr. mod -38.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Under revisionen af dette årsregnskab, opdages det, at der ved en fejl er glemt at blive udgiftsført omkostninger i forbindelse med efteruddannelse til selskabets medarbejdere. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2016/2017 i overensstemmelse med Årsregnskabslovens §52 under egenkapitalen primo, og sammenligningstallene for 2015/2016 er i denne forbindelse også tilpasset. Rettelsen har pr. 30. juni 2015 påvirket aktivsummen, resultatet og egenkapitalen negativt med 91 t.kr. Pr. 30. juni 2016 er aktivsummen og egenkapitalen påvirket negativt med 91 t.kr.



## Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.598.805</b>	<b>2.711.246</b>
1 Personaleomkostninger	-3.080.817	-2.739.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.292	-19.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>490.696</b>	<b>-48.055</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	516	657
Andre finansielle indtægter	0	397
Øvrige finansielle omkostninger	-13.190	-2.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.022</b>	<b>-49.018</b>
2 Skat af årets resultat	-85.491	10.323
<b>Årets resultat</b>	<b>392.531</b>	<b>-38.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	392.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.531</b>	<b>-38.695</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.435</u>	<u>89.727</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.435</u>	<u>89.727</u>
	Andre tilgodehavender	<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.400</u>	<u>12.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.835</u></b>	<b><u>102.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.289	581.884
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	227.569	145.459
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.321	3.110
	Andre tilgodehavender	23.434	73.530
	Periodeafgrænsningsposter	<u>120.134</u>	<u>117.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.432.747</u>	<u>921.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.028</u>	<u>29</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.695.775</u></b>	<b><u>921.592</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.770.610</u></b>	<b><u>1.023.719</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>319.703</u>	<u>-72.827</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>444.703</u></b>	<b><u>52.173</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>28.415</u>	<u>740</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.415</u></b>	<b><u>740</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18.741
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.416	161.618
	Selskabsskat	57.816	0
	Anden gæld	<u>1.015.260</u>	<u>790.447</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.492</u>	<u>970.806</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.297.492</u></b>	<b><u>970.806</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.770.610</u></b>	 <b><u>1.023.719</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.707.601	2.418.314
Pensioner	240.753	206.564
Andre omkostninger til social sikring	36.494	33.241
Personaleomkostninger i øvrigt	95.969	81.716
	<b><u>3.080.817</u></b>	<b><u>2.739.835</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.816	0
Årets regulering af udskudt skat	27.675	-10.323
	<b><u>85.491</u></b>	<b><u>-10.323</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>414.726</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>414.726</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<b><u>414.726</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2016		324.999
Årets afskrivninger		<u>27.292</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>		<b><u>352.291</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b><u>62.435</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	5.273.427	2.964.243
Modtagne acontobetalinge	<u>-5.045.858</u>	<u>-2.818.784</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>227.569</u></b>	<b><u>145.459</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-72.828	-34.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>392.531</u>	<u>-38.695</u>
	<b><u>319.703</u></b>	<b><u>-72.827</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med Spar Nord Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.036 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	62 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FTSAB ApS, CVR-nr. 28716060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.
